



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

LJN HOLDING APS
KLINTEVEJ 24, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2021 - 31. MARTS 2022
23. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2022

Leo Julin Nielsen

CVR-NR. 25 30 96 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LJN Holding ApS Klintevej 24 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 25 30 96 77 Stiftet: 9. marts 2000 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. april 2021 - 31. marts 2022
Direktion	Leo Julin Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har primo april 2021 afhændet alle sine ejerandele i datterselskabet BC Ejendomme Odense ApS samt medio juli 2021 afhændet sin ejendom.

Selskabet har realiseret et resultat på 1.949 tkr. mod 1.531 tkr. sidste år. Årets resultat er anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....	1	1.339.485	288.148
Andre driftsindtægter.....	1	381.994	67.329
Eksterne omkostninger.....		-190.082	-114.612
BRUTTORESULTAT.....	1	1.531.397	240.865
Personaleomkostninger.....	2	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger.....		-40.437	-60.928
DRIFTSRESULTAT.....		1.370.960	59.937
Andre finansielle indtægter.....		718.932	1.897.387
Andre finansielle omkostninger.....	3	-62.606	-64.968
RESULTAT FØR SKAT.....		2.027.286	1.892.356
Skat af årets resultat.....	4	-78.442	-361.355
ÅRETS RESULTAT.....		1.948.844	1.531.001
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	288.148
Overført resultat.....		1.648.844	942.853
I ALT.....		1.948.844	1.531.001

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		0	1.202.302
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		58.667	90.667
Materielle anlægsaktiver.....	5	58.667	1.292.969
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	1.532.736
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	1.532.736
ANLÆGSAKTIVER.....		58.667	2.825.705
Andre tilgodehavender.....		0	4
Tilgodehavende selskabsskat.....		153.739	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		4.784	62.649
Periodeafgrænsningsposter.....		0	746
Tilgodehavender.....		158.523	113.399
Andre værdipapirer.....	7	10.899.415	8.092.767
Værdipapirer.....		10.899.415	8.092.767
Likvider.....		263.552	330.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.321.490	8.536.996
AKTIVER.....		11.380.157	11.362.701
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	1.400.861
Overført overskud.....		10.891.122	7.841.417
Forslag til udbytte.....		300.000	300.000
EGENKAPITAL.....		11.316.122	9.667.278
Hensættelse til udskudt skat.....		1.769	5.261
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.769	5.261
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	374.477
Selskabsskat.....		0	156.374
Anden gæld.....		62.266	1.159.311
Kortfristede gældsforpligtelser.....		62.266	1.690.162
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		62.266	1.690.162
PASSIVER.....		11.380.157	11.362.701
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2021	125.000	1.400.861	7.841.417	300.000	9.667.278
Forslag til resultatdisponering			1.648.844	300.000	1.948.844
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-300.000	-300.000
Overførsler					
Tilbageførsel af op-/nedskrivninger i forbindelse med salg af anparter		-1.400.861	1.400.861		0
Egenkapital 31. marts 2022	125.000	0	10.891.122	300.000	11.316.122

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet har i regnskabsåret 2021/22 afhændet alle sine ejerandele i BC Ejendomme Odense ApS og realiseret en fortjeneste på 1.339 tkr. Fortjenesten er indregnet under Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder. Endvidere har selskabet afhændet ejendom i regnskabsåret og opnået en fortjeneste på 383 tkr. før skat. Fortjenesterne er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	120.000	120.000	
	120.000	120.000	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	16.114	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	62.606	48.854	
	62.606	64.968	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	78.838	257.693	
Regulering af udskudt skat	-3.492	101.799	
Ej refunderbart udbytteskat	3.096	1.863	
	78.442	361.355	
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. april 2021.....	1.598.294	160.000	
Afgang.....	-1.598.294	0	
Kostpris 31. marts 2022	0	160.000	
Af- og nedskrivninger 1. april 2021.....	395.992	69.333	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-404.429	0	
Årets afskrivninger	8.437	32.000	
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022.....	0	101.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	0	58.667	

NOTER

		Note
Finansielle anlægsaktiver		6
	Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. april 2021.....	131.875	
Afgang.....	-131.875	
Kostpris 31. marts 2022.....	0	
Værdireguleringer 1. april 2021.....	1.400.861	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	-1.400.861	
Værdireguleringer 31. marts 2022.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022.....	0	
Andre værdipapirer		7
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. marts 2022.....	10.899.415	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	418.234	
Eventualposter mv.		8
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Hæftelse i sambeskatningen		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		9
Ingen.		
